
BIP Starostwa Powiatowego w Skarżysku-
Kamiennej

8/11/2010

2010-03-02

Uchwała Nr 8/11/2010
ZARZĄDU POWIATU
z dnia 17 lutego 2010 roku

w sprawie zatwierdzenia „Regulaminu współzawodnictwa sportowego szkół ponadgimnazjalnych w
2009 roku o puchar Starosty Skarżyskiego”

Na podstawie art.4 ust. 1 pkt 8 i art. 33 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym
(Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1592 ze zmianami), Zarząd Powiatu Skarżyskiego uchwala, co następuje:
§ 1
Uchwala się „Regulamin współzawodnictwa sportowego szkół ponadgimnazjalnych w 2010 roku o
puchar Starosty Skarżyskiego”.
§ 2
Zobowiązuje się Naczelnika Wydziału Edukacji, Kultury, Sportu i Turystyki Starostwa Powiatowego w
Skarżysku – Kamiennej do realizacji współzawodnictwa sportowego szkół ponadgimnazjalnych w 2010
roku o puchar Starosty Skarżyskiego zgodnie z przyjętym Regulaminem.

§ 3
Wykonanie uchwały powierza się Naczelnikowi Wydziału Edukacji, Kultury, Sportu i Turystyki
Starostwa Powiatowego w Skarżysku – Kamiennej.
§ 4

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Przewodniczący Zarządu
Powiatu Skarżyskiego
Jerzy Żmijewski

Członkowie Zarządu:
1. Artur Berus ……………………..
2. Jolanta Garbala ………………….
3. Janusz Ordyński …………………

Załączniki do pobrania

regulamin [13,8 KB]

https://s3-eu-west-1.amazonaws.com/fs.siteor.com/skarzysko/article_attachments/attachments/19635/original/33780_20100302_124604.docx?1340683288


Data wytworzenia : 2010-03-02 01:00, Autor : Zarząd Powiatu, Data publikacji : 2010-03-02 01:00,

Osoba udostępniająca na stronie : Karina Wiśniewska, Data ostatniej modyfikacji : 2012-10-25 08:38,

Osoba modyfikująca : Cezary Przeworski


